ז' אדר תשע"ה
26/02/2015

סיכום מפגש הסברה עם בעלי אולמות בעיר בנוגע לרעש באולמות שהתקיים בתאריך ל' שבט 19/02/2015

נכחו :

פרץ אברמוביץ - מחזיק תיק איכות סביבה
שלומי מלכא - מנהל שיטור עירוני
אברהם בלושטיין - מנהל מחלקת רישוי עסקים
מוטי ויסלובסקי - מנהל המחלקה לאיכות סביבה
יששכר סיטקוב - רכז אכיפה איכות סביבה
צבי משייב - רישוי עסקים
תמר לרר - רכזת תעשיות ורישוי, המחלקה לאיכות הסביבה